m ZBERBHHHATE/IKDEXZEITS,
R#HaORIRER—H—
Yo7 AnN—r—T ) 418 FO >4 JLSM ST-LC

¥ 47% FO 2% JLSM
RoHS2 ZEAES (MDY )
B=

y;
/ HIFPAN—= =TI AR I ERYN FT=BRTT T —TIIRERR,
E—NTERYZT,
= 4 FO. VT ILSM, ST-LCO B @M TY . A HI: TFC-4C-SM-LC-LC-Tm-F

P
74 \
) B (EROR) /28/4%) E—R (VT IL(SM) /= ILF (OM1~5) ). 3
p, \\ 7/ *29783 (SC/LC/ST/FC/MU/SMAQ05) & RIRTEX, 2 RISE THHE
S PEEETHETTOT ARERBT IV,
etRieaEaRet SER2~SWEBRICBBIILETOT. BAVADEEIL,

L%

BREERTR 739737

OHRDUEBRRUNBIHRD O FELCERET HHENHYETOTFOHITHRILES L,
OHBHNTHEIEHZCHRIOMRTRNERGLIEMNHYFT .

poiscocbod% e EWO3-3939-9081 & WW S

TYCLON = £3103-3939-9082 @ iex (RoHs

COMPLIANT
- &S ISAQ 2890 MS
SO 900114001 FREE &3 https://www.to-conne.co.jp/ O RES e 0® cwoot




